
1 
 

 

 

 

Poz. 22 

UCHWAŁA NR 136 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY FILOZOFIA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w  sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej dr Joanny Iwanowskie 
będącej podstawą do nadania stopnia doktora  

w dziedzinie nauk humanistycznych  
w dyscyplinie filozofia  

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 6 oraz § 27 ust. 8 załącznika nr 1 do uchwały nr 
157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia 
doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 2022 r. poz. 159) 
oraz w związku z uchwałą nr 125 Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia z dnia 21 lutego 
2023 r. w sprawie nadania mgr Joannie Iwanowskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk 
humanistycznych w dyscyplinie filozofia (DRNFIL z 2023 r. poz.11) Rada Naukowa 
Dyscypliny Filozofia uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyróżnia się rozprawę doktorską dr Joanny Iwanowskiej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

W głosowaniu tajnym nad wyróżnieniem rozprawy doktorskiej głosowało 13 
osób, uprawnionych do głosowania było 20 osób. Za wyróżnieniem oddano 8 głosów, 
przeciw oddano 0  głosów, pięć osób wstrzymało się od głosu. Wobec tego za 
wyróżnieniem rozprawy doktorskiej dr Joanny Iwanowskiej oddano bezwzględną 
większość głosów przy obecności co najmniej połowy ogólnej liczby osób 
uprawnionych do głosowania. 

 

 
 

 Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia: K. Paprzycka-Hausman 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 


